MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' T423/2022

Em 20 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /municipal

Rua Sào Bento, 887

çâm4r&Mgnjçipal de Araraauara
Protocolo: 5363/2022 de O1/06/2022 15;17
Documento: Resposta no l à Indicação no 929/2022
Interessado: PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação n' 0929/2022, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço foi executado.

apresentamos os protestos de nossa estima e consideração çâo para o que for necessário,

A

Chefe

LVA

ibinete

VBt11677/2022)

\

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7GWKC7006X9VP370
		2022-06-02T09:39:26-0300